N.°019/2016, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 262/2016, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS PARA ATENDER AO ALMOXARIFADO DA 

PREFEITURA, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

· ADEMIR A. COSTA ME, COM O ITEM 2, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 64.400,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS 

REAIS). 

· DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA EPP, COM 

OS ITENS 01, 03 E 04, NO VALOR TOTAL DE R$ 53.000,00 

(CINQUENTA E TRES MIL REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 117.400,00 (CENTO E 

DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

Paty do Alferes, 01 de abril de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

P O R T A R I A  Nº 014  / 2016 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais,